«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

    № 61                                                                           «12» марта 2019 года

Постановление

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст. 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования "Городское поселение Морки", утвержденных Решением Собрания депутатов муниципального образования "Городское поселение Морки" от 15 марта 2013 г. № 157, на основании заявления Буркова Алексея Владимировича, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 05 марта 2019 г., по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, Администрация муниципального образования "Городское поселение Морки" постановила:

1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в отношении следующих земельных участков:

·  земельный участок с кадастровым номером: 12:13:0990106:90, расположенный по адресу: Марий Эл респ, р-н Моркинский, пгт. Морки, ул. Механизаторов, д 37;

·  земельный участок с кадастровым номером: 12:13:0990106:136, расположенный по адресу: Марий Эл респ, р-н Моркинский, пгт. Морки, ул. Механизаторов, д 37а;

·  земельный участок с кадастровым номером: 12:13:0990106:372, расположенный по адресу: Марий Эл респ, р-н Моркинский, пгт. Морки, ул. Механизаторов

в части изменения следующих параметров:

·  Минимальный отступ от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений с 5 м до 0 м;

·  Минимальный отступ от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения зданий, сооружений с 3 м до 0 м.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования "Городское поселение Морки" Бондарева В. В.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»

В.А. Борисов